
AS „Latvijas valsts meži”
__________________mežsaimniecības
________________________________
(amats)

	
(nosaukums / vārds, uzvārds)
	 
(vienotais reģistrācijas Nr. / personas kods)
	
 (adrese)
	
 (tālrunis)



IESNIEGUMS

Vēlos iegādāties __________________ iecirknī šādus kokus medību infrastruktūras būvniecībai/uzturēšanai:  

	Kvartālu
apgabals
	Kvartāla
Nr.
	Nogabala
Nr.
	Suga
	koku skaits caurmēra pakāpēs

	
	
	
	
	10.0-13.9
	14.0-17.9
	18.0-21.9
	22.0-25.9

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	



Priekšapmaksas rēķinu lūdzu nosūtīt uz  

___________________________________________
                 fakss vai e-pasts, vai adrese (aizpilda, ja rēķins netiks saņemts mežsaimniecībā)       



______________________
(paraksts, paraksta atšifrējums)

__________________________
 								(datums) 
